Codice

412-TFHP-

26NED

412-TFHP-
26NES

412-TFHP-
26RAD

412-TFHP-
26RAS

412-TFHP-
35NED

412-TFHP-
35NES

412-TFHP-
35RAD

412-TFHP-
35RAS

Variante

26.000 Kal.

Dx

26.000 Kal.

Sx

26.000 Kal.

Dx

26.000 Kal.

Sx

35.000 Kal.

Dx

35.000 Kal.

Sx

35.000 Kal.

Dx

35.000 Kal.

Sx

Nero Att.

Nero Att.

Rame Att.

Rame Att.

Nero Att.

Nero Att.

Rame Att.

Rame Att.

IAN TEX

Codice: 412-TFHP

TERMOCALDAIA CAMINO
FASHION PRO

Camera di combustione piu efficiente grazie al sistema a

barriere d'aria. L'accensione puo avvenire dall'alto. |

passaggi di famma all'interno del corpo caldaia sono

ottimizzati da un rendimento maggiore.

FlianKAmN

E Bancalato < FASHIONP

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo

Listino

€ 4052.25

€ 4052.25

€ 4052.25

€ 4052.25

€4105.67

€ 4105.67

€4105.67

€ 4105.67

Unita Di Disponibilita

Misura

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Barcode Brico

8033408170374

8033408170381

8033408170350

8033408170367

8033408170411

8033408170428

8033408170398

8033408170404
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